
==~ Smlouva DÁVKOVAČE

Petr Zeman

Sentice 146, 666 03 Tišnov
Telefon: "420 777 612 225
E-mail:
Internet: www.gastro-zeta.cz

Dodáváme:
- přípravky pro domáci a velkokuchyňské myčky nádobí,
- prostředky pro myti, renovaci a sanitaci nádobí, zařízeni
a povrchů ve veřejném stravováni a potravinářství,
speciální výrobky

- dávkovací systémy, školení SVP, H.A.C.C.P.

SMLOUVA UM l 2c{?-
na dodávky detergentů pro průmyslové myčky nádobí a zapůjčení dávkovacích,

směšovacích a ostatních zařízeni

Petr Zeman
Sentice 146, 666 03, Tišnov
IČO: 05819555
DIČ: CZ7210255327
Bankovní spojeni: Česká spořitelnu, a.s.
č.ú.

(dále jen dodavatel)
L

a

Domov pro Seniory Předklášteří, příspěvková organizace

666 02, Předklášteří, ul. Šikulova 1438

IČO: 65761774

DIČ: neplátce

Bankovní spojeni:

zastoupená (fuRkce) Mgr. Tomáš Fraric - ředitel

osoba zmocněná k jednání (funkce)': · ', - pi.Halvová - vedoucí. VTÚ

Tel.: 549 439 617 mobil: 731 508 554

(dále jen odběratel)

Smlouva DÁVKOVAČE Stnna 1/3



Smlouva DÁVKOVAČE

I. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje k provedeni montáže a následného zajištěni servisu dávkovacích systémů na mycí a
oplachovací detergenty k průmyslovým myčkám nádobí a dalších mezi smluvními stráňami dohodnutých zařízeni,
uvedených jmenovitě v Příloze číslo 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1. Dodavatel se zavazuje zapůjčit tato zařízeni v úhrnné hodnotě
dle Přílohy číslo 1 odběrateli na dobu NEURČITOU,
přičemž po celou dobu zápůjčky zůstávají dávkovací automatiky a ostatní pronajatá zařízeni v
majetku dodavatele.

2. Dodavatel se zavazuje zajistit bezplatný servis zařízeni na dávkovací systémy ve lhůtě nejdéle do 48 hodin od
objednáni servisu.

3. Dodavatel poskytne v Příloze číslo 2, která je rovněž nedílnou součásti této smlouvy, odběrateli kontakt zajišt'ujici
smluvní servis včetně telefonického spojeni.

4. Dále se dodavatel zavazuje k dodávkám mycích a oplachovacích detergentů pro průmyslové myti nádobí odběrateli
dle své nabídky a platných dodacích a cenových podmínek.

5. Odběratel se stvrzením této smlouvy zavazuje po dobu bezplatného poskytnuti dávkovacích systémů odebírat a
používat mycí a oplachovací detergenty programu Orkán® PROFI výhradně od dodavatele pro všechny průmyslové
mycí stroje nádobí a skla v daných provozovnách napojené na zmíněné dávkovací zařízeni. Dále se odběratel
zavazuje v případě pronajmutí ostatních dávkovacích systémů používat ve spojeni s těmito výhradně produkty
z nabídky dodavatele.

6. Odběratel se zavazuje, že nebude žádnou manipulaci, ani jiným způsobem zasahovat do pronajaté dávkovací
technologie a ke všem seřizovacím a servisním úkonům bude využívat výhradně určené smluvní organizace
dodavatele.

7. Odběratel plně ručí za zajištěni dávkovací automatiky proti zneužiti, znehodnoceni nebo odcizeni.
8. Odběratel zajisti po předchozí telefonické domluvě mezi oprávněnými zástupci smluvních stran pro každý jednotlivý

případ bezproblémový přistup dohodnutému zástupci dodavatele a smluvní servisní organizaci dodavatele k
zapůjčenému dávkovacímu systému pro údržbu, výkon servisu a další technické manipulace s tímto zařízením.

Il. Cenová a sankční ujednání
1. Dodavatel si vyhrazuje právo změn cenových a dodacích podmínek produktů s tím, že každá změna bude

oznámena odběrateli a to nejméně jeden měsíc předem.
2. Odběratel nakupuje produkty s 6% slevou z platného ceníku viz příloha Č.3
3. Odběratel je povinen v případě porušeni článku 6 a 7 odstavce číslo l. dodavateli uhradit plnou hodnotu pronajatých

systémů uvedenou v Příloze číslo 1 této smlouvy.
4. Odběratel se zavazuje uhradit řádně dodané zboží dodavateli hotově nebo

bankovním převodem na základě vystaveni faktury: ve lhůtě splatnosti 17 dni.
5. Penalizace za pozdní úhradu faktury je určena na 0,05% fakturované částky za každý den prodlení.

Ill. Zánik smlouvy
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu NEURČITOU

Smlouvu může vypovědět kterákoliv smluvní strana písemně bez udáni důvodu.Výpovědni lhůta je v tomto případě
oboustranně třiměsični a její běh počíná prvým dnem měsíce následujiciho po jejím doručeni druhé smluvní straně.
V pochybnestech se má za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném odesláni.

2. Dodavatel má právo okamžitě odstoljpit od smlouvy v případě že:
a.) odběratel nebude řádně hradit odebírané zboží od dodavatele,
b.) odběratel nezabezp?či podmínky uvedené v článkuj odstavec 6, 7 a 8 této smlouvy
C.) odběratel nebude odebírat mycí a oplachovací přípravky do mycích strojů v provozu výhradně dle

článku I. odstavec 5. této smlouvy.
3. Odběratel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě nedodrženi, či porušeni ujednáni uvedených v článku

l, odstavec 5 smlouvy dodavatelem.

Ill. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva vstupuje v platnost a je účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném

znění.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotoveni.
4. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva včetně jejich příloh byla sepsána podle jejich pravé a svobodné

vůle, smlouvu jako celek přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad sním souhlasí. Tomu na důkaz podpisy
oprávněných zástupců smluvních stran.

C

Příloha Č.1: SPECIFIKACE A UMÍSTĚNÍ PŘEDMĚTU ZÁPŮJIČKY Domov Pro SCniory Předklášteři,
Příloha Č.2: Kontakty na osoby odpovědné za zajištěni servisu na provozovnách. Příšpěvková organiza,,
Příloha Č.3: Ceník produktů se s'evou 10°/ Šikulova I438° . 666 02 Předklášteři

CO: 65761774, tel.: 549439611
Petr Zeman (D

Sentice 146, Tišnov 666
IČO: 05819555

, ,,,,,,,::':',',:::°d'a'::í

Smlouva DAVKOVAČE , lj. 4 , /2O/;l Strana 2/3


